

AM Consulting ApS

Fensmarkgade 3, 2200 København N

CVR-nr. 30 08 62 87

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Arne Erling Jensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Consulting ApS
Fensmarkgade 3
2200 København N

Telefon: 30303539
Hjemmeside: www.amconsulting.dk

CVR-nr.: 30 08 62 87
Stiftet: 7. december 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Martin Vesterskov Olsen
Arne Erling Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed inden for primært den offentlige sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.095.678 mod 112.754 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	12.757.858	8.746.625
1 Personaleomkostninger	-11.273.339	-8.604.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.852	-35.766
Driftsresultat	1.434.667	106.040
Andre finansielle indtægter	38.720	61.196
Øvrige finansielle omkostninger	-63.641	-11.682
Resultat før skat	1.409.746	155.554
Skat af årets resultat	-314.068	-42.800
Årets resultat	1.095.678	112.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	495.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.246
Disponeret i alt	1.095.678	112.754

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.014	41.765
Indretning lejede lokaler	72.601	93.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.615</u>	<u>135.547</u>
Deposita	58.950	56.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.950</u>	<u>56.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.565</u>	<u>191.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.163.738	4.226.629
Udskudte skatteaktiver	22.163	24.777
Tilgodehavende selskabsskat	68.039	57.178
Andre tilgodehavender	3.131.526	33.510
Periodeafgrænsningsposter	8.843	21.509
Tilgodehavender i alt	<u>4.394.309</u>	<u>4.363.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	830.327	862.187
Værdipapirer i alt	<u>830.327</u>	<u>862.187</u>
Likvide beholdninger	4.239.164	495.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.463.800</u>	<u>5.721.278</u>
Aktiver i alt	<u>9.636.365</u>	<u>5.912.992</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3.182.804	2.687.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.032.804</u>	<u>3.137.126</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	141.964	531.104
Anden gæld	5.461.597	2.244.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.603.561</u>	<u>2.775.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.603.561</u>	<u>2.775.866</u>
Passiver i alt	<u>9.636.365</u>	<u>5.912.992</u>

2 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.724.863	8.175.468
Pensioner	465.741	352.916
Andre omkostninger til social sikring	82.735	76.435
	11.273.339	8.604.819
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om hosting. Forpligtelsen udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 86. Derudover er der indgået kontrakter omkring rengøring og alarm, forpligtelse i alt. pr. balancedagen tkr. 31. .

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede husleje forpligtelse t.kr. 165.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Erling Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-695512872184

IP: 94.231.xxx.xxx

2021-02-11 10:48:15Z

NEM ID 

Martin Vesterskov Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-684510064349

IP: 94.231.xxx.xxx

2021-02-11 10:54:05Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-11 11:11:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L2UWM-KNUQ7-1LXDC-UBSZX-8IZNX-EHOC6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>